
   

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Soubor dodatečných informací 

zadavatele č. 2 

 

 

 

Zadavatel: BREETEC s.r.o. 

Sídlo:  Havlíčkova 489, 394 03 Horní Cerekev 

Zastoupený: ANDRÉ BERNARD LIPPENS, jednatel 

IČ:  04090390 

 

 

Název zakázky: 

 

 

 

„Pořízení technologií do začínajícího podniku Breetec s.r.o.“ 

 

 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 

uvedené zakázce. 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

prosím o upřesnění zadávacích parametrů, tedy jde-li o samostatný jeřáb bez jeřábové dráhy, 

či sloupů, jaká je délka dráhy? 50m nebo 6m?  

Má být součástí i podélné napájení jeřábu?  

Požadovaná rychlost jeřábu nemůže být uvedena v kW. 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

Zadavatel má vlastní jeřábovou dráhu v délce 24 m a předmětem plnění je pouze zdvihací 

zařízení. Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto vysvětlení ZD č. 2 poskytuje upravenou tabulku 

Specifikace předmětu plnění – část 3. Účastnící použijí toto upravené znění při zpracování 

svých nabídek.  

 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 



   

V zadání je uvedeno: Délka dráhy – max. 6000mm 

Dotaz: není jasno zda se poptává jeřábová dráha či ne. Prosím o co nejrychlejší upřesnění. 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 

Zadavatel má vlastní jeřábovou dráhu v délce 24 m a předmětem plnění je pouze zdvihací 

zařízení. Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto vysvětlení ZD č. 2 poskytuje upravenou tabulku 

Specifikace předmětu plnění – část 3. Účastnící použijí toto upravené znění při zpracování 

svých nabídek.  

  

 

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 31. 12 .2019 do 10:00 hodin.  

 

 

Příloha č. 1 upravená tabulka Specifikace předmětu plnění – část 3 

 

V Horní Cerekvi, dne 12. 12. 2019 

 

 

 

BREETEC s.r.o. 

ANDRÉ BERMNARD LIPPENS, jednatel 

 


